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                                        TIPS UDARBEJDET AF: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Mandagsløb i Aalborg, hvor der for en sjælden gangs skyld ikke er specielt mange heste med i 
løbene. 6 Jacks Cross har fået en flot start på denne sæson med tre sejre i fem starter. Senest var den Morten 
Juul-trænede S J’s Caviar-søn ude i et godt besat stayerløb på Musketerdagen, og nu gælder det så sprint, hvor 
Jacks Cross også tidligere har gjort det godt. 

MODBUDDET: 5 Nova vandt sin seneste start på sprint her i Aalborg, men er sidenhen skiftet til Aalborg-
amatøren Sofie Stamhus efter salg. Quite Easy U S-hoppen er hurtig fra start, og får landschampion Birger 
Jørgensen i sulkyen. Han har tidligere vundet med hesten, så Nova er også en vinderchance. 

OUTSIDEREN: 3 Danilo Fønix går ind imellem et feberløb, men det er aldrig rigtig til at sige hvornår. Den unge 
Skive-amatør Lucas Kirk er virkelig dygtig til at sende hestene afsted i både voltestart og autostart, og hér 
kunne det ligne spids ind mod første sving. Slipper Kirk så til Nova eller Jacks Cross – eller kører han spids?  

RANK: A: 6-5   B: 3-1-7  C: 4-2 
 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et sprinterløb, denne gang går vi bare et par klasser ned. 3 Knock On Wood skiftede til 
Aalborg-træner Flemming Jensen efter seneste start, og ”Ismanden” har således haft Tobin Kronos-sønnen i 
godt halvanden måned. Knock On Wood nåede at vise gode ting hos Falster-træner Magnus Ladegaard, men 
man skal altså se op for gode heste, som kommer i debut for Flemming Jensen. 

MODBUDDET: 4 Karlo D gik et topløb 7. maj med tredjeplads efter galop, så derfor kom sejren senest i 
bagklogskabens klare lys heller ikke helt overraskende. Bagspor på sprint var dog ingen nem opgave, men Kaj 
Jensen-jockeyen Mathias Jensen kom godt igennem fra anden række, og speedede til slut frem til sejr. 

OUTSIDEREN: 1 Kelvin Hydrup har nu to løb i kroppen efter pause, og er helt perfekt inde på pengene i dette 
løb. Tilmed er startsporet perfekt, så Skive-træner Morten Friis kan måske sidde med vinderen her. Trods 
startsporet, så skal man måske også se op for 8 Hoska, som kommer tilbage til klassen efter flere gode 
præstationer i formløb. Virker til at være helt i topform, og hvad kan en 1.16-tid i voltestart veksles til her?  

RANK: A: 3-4-1  B: 8-7-2-6   C: 5 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Og V5 indledes med et uhyggeligt svært løb, hvor de elleve deltagere 
tilsammen blot har to ettaller i resultatrækken. 1 Ingeborg gik et topløb i Odense i forrige start, hvor den fulgte 
gode Kung Fu Dot Com godt til dørs. Senest var den meldt ekstremt hårdt ind i et åbent 5-årsløb for hopper mod 
blandt andre Jazz Laser og Iloveyou Butcher. Galopperede men nappede alligevel den sidste præmie. 

MODBUDDET: 8 Influencer gør også en spændende start. Det er debut i regi Michael Lønborg, som ifølge 
Travinfo.dk har haft hesten i træning siden 28. april. Iskoldt startspor, men har tidligere vist gode ting. 

OUTSIDEREN: 11 Kandis Spring kommer tilbage efter næsten et års løbspause, 
men viste stort talent inden dette ophold. Får denne gang Skive-træner Knud 
Mønster i sulkyen, og trods kedeligt startspor, så kan Kandis Spring blande sig. 

RANK: A: 1-8        B: 11-3-4-9-2  C: 5-6-7-10 

1. LØB - KL. 17:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V4-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V4-3 – V5-1 
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VINDEREN: V5 og V4 fortsætter med et særdeles svært amatørløb, hvor det frække vindertip gives til Pauli 
Andersen-trænede 7 Ihop. Ens Snapshot-hoppen er notorisk uheldig med startsporene, men gik et topløb på 
Copenhagen Cup-dagen i hård konkurrence, og kan Ihop veksle bare nogle af de takter til dette løb, så løber den 
med vinderchance for den dygtige amatørkusk Karina Madsen. Lukket spor i volten igen er dog ingen højder. 

MODBUDDET: 4 Joe Roberts har ikke vundet løb endnu i karrieren, men her har den Mariann Thorup Nielsen-
trænede hest faktisk en ganske fin chance. Var med på rejseholdet i forrige start uden at falde igennem, og 
kommer Ken Warkentin-sønnen godt fra start fra et tricky spor i volten, så har den vinderchance. 

OUTSIDEREN: 10 Highspeed Gardenia er det stabile islæt i løbet. Kommer med den velkørende Skive-amatør 
Martin Andreasen i sulkyen, og gik godt senest i klassen mod gode heste som Hillsborough, Jacobite og Jo Jo 
Boom Bay. Men gardér så langt som pengepungen tillader i denne afdeling.  

RANK: A: 7-4-10  B: 6-3-5-2-1-11-9-8   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt 3-års hoppeløb, hvor der desværre kun blev meldt fem heste til start, hvor tre af dem 
skiller sig markant ud. 4 Laurentia Mosebo har hele tiden været blandt de bedste hopper i L-årgangen, og står 
med for få penge på kontoen pga. startgaloppen i Dansk Opdrætningsløb. Kan gå både fra spids og ryg. 

MODBUDDET: 2 Lorraine skuffede vel lidt i sæsondebuten ved at lade Lipstick Lies speede forbi til slut. Senest 
gav Aarhus-træner Michael Lønborg sin hest et godt rygløb hele vejen rundt bag førende/vindende Laurentia 
Mosebo, og blev tredje til denne og Lets Go Ostedantik. Topchance igen.  

OUTSIDEREN: 3 Lipstick Lies besejrede som nævnt Lorraine senest de to heste mødtes her i Aalborg, og 
efterfølgende er det blevet til en fin tredjeplads i 3-årsløbet bag norske Cabello og svenske Magnificent Sisu på 
Copenhagen Cup-dagen. Lynhurtig fra start, og taktikken her bliver spændende at følge. 

RANK: A: 4-2-3  B: 5-1   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Interessant montéløb, hvor vindertippet går til Danmarks bedste montéhest 8 Tour Eiffel. Har 
ganske vist 60m tillæg her, men den Morten Melin-trænede hest bør løse opgave alligevel. Det handler om at få 
fat i spidshestene ret hurtigt, for hvis Eclisse Bi laver det til et stigningsløb, så kan det blive svært. 

MODBUDDET: Netop 1 Eclisse Bi bliver modbuddet her. Vandt et lignende løb senest i Skive, hvor Tour Eiffel 
dog IKKE var med i løbet. Men så god en montéhest som Spike Day var decideret chanceløs for at få fat i den 
førende hest, fordi Anette Uglebjerg havde fået lov at stjæle 5-600m midtvejs i løbet, og successivt skruede 
tempoet op over den sidste omgang.  

OUTSIDEREN: Nævnte 4 Spike Day er med igen her, og igen har den 20m frem til Eclisse Bi, så rækkefølgen af 
tipsene giver jo lidt sig selv. Odense-amatøren Mette Carlsen har sine heste i 
god form, og fører amatørligaen i Danmark på antal trænersejre (10). Den store 
stærke 5 Muscle Crown gik et topløb senest i monté bag Caviar’s Dream. 

RANK: A: 8  B: 1-4-5-7  C: 3-2-6 

4. LØB – KL. 18:00 – V4-4 – V5-2 

5. LØB – KL. 18:18 – V5-3 

6. LØB – KL. 18:36 – V5-4 
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VINDEREN: V5-spillet afsluttes med et begynderløb over to volter. Vindertippet går uden tøven til 7 Kom On 
Butcher, som gik et topløb sammen med Peter Rasmussen-trænede Lyon, som til slut trak det længste strå. 
Aalborg-træner Flemming Jensen kørte ualmindeligt offensivt med den 3-årige lillebror til Emoji, som gik 
karrierens i særklasse bedste løb ved starten i Skive 19. maj. Nu kommer sejren! 

MODBUDDET: Birger Jørgensen-trænede 6 Kir Royal har der været lidt staldskrig på i begge starter i år, hvor 
det dog kun er blevet til sekundære placeringer. Nu kan Canepa Hanover-hoppen dog være klar til en 
topplacering, men den slår næppe Kom On Butcher uden uheld undervejs for denne.  

OUTSIDEREN: 5 Hugo Spin har jo været en snakhest siden den gik en 1.16-tid i sit prøveløb. Har dog lige knap 
nok kunnet leve op til det efterfølgende, men Orlando Vici-sønnen har stor fart, og den dag poletten falder ned 
hos den Allan Kristensen-trænede hest, så kommer der nogle sejre i træk til Hugo Spin. 

RANK: A: 7   B: 6-5-9-8-4-1   C: 2-3 

 

 
 
 

VINDEREN: Der afsluttes vanen tro med et formløb, og efter mange lige-ved-og-næsten-præstationer for 
Jacob Christiansen-trænede 1 Flying Shadow, så får den næsten ikke bedre forudsætninger for sejr end her. 
Flere gange i denne sæson har Flying Shadow haft svære spor i volten, men nu er det perfekt med nummer et. 

MODBUDDET: 3 Lucky Win skal også være en god chance fra spids i et formløb. Senest i et SU-løb med 
Kenneth Madsen blev Lucky Win generet til galop kort efter start, men fik sidenhen et ganske ok løb, og var vel 
ikke specielt inspireret. Nu er det Karina Madsen i sulkyen igen, og Lucky Win har topchance. 

OUTSIDEREN: 5 Arkibal Tamsen var senest ude på lang distance, og selvom den gamle kæmpe med tæt på 
200 karrierestarter gjorde, hvad den kunne undervejs, så speedede Genoa med Kristian Juul alligevel væk fra 
dødens i opløbet. Nu er distancen bedre for Arkibal Tamsen, som snart vinder løb. 

RANK: A: 1-3-5-4  B: 12-8-7-11-10-9-6-2   C: - 

 

 

 

1-8-11-3-4-9-2   6-5 

7-4-10-6-3-5-2-1-11-9-8 3-4-1 

4-2-3    1-8 

8 Tour Eiffel   7-4-10-6-3-5-2-1-11-9-8 

7 Kom On Butcher 

PRIS: 231 kr.   PRIS: 264 kr. (132 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 

7. LØB – KL. 18:54 – V5-5 

8. LØB – KL. 19:22 


